Заявление о зачислении ребенка в
МБОУ «Многопрофильная языковая гимназия № 4»

Зачислить в кл. с «»20 г.

Репина И.Г.______ ______ _____
(ФИО руководителя МБОУ «МЯГ № 4») (подпись)

Руководителю (директору)
МБОУ «МЯГ № 4»

И.Г. Репиной

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в класс МБОУ «Многопрофильная языковая
гимназия № 4» моего ребенка
___ СмСхИ-с-ч-Лс Gt___ 3-Сем

1. Дата рождения: «  ЖМ Н г-
2. Место рождения ребенка: /j, Де-щГКД.____________________________
3. Свидетельство о рождении ребенка:
Серия Т~СП№ -Г 6 5 , выдано Л-ХГД-4 3 А ГС

р _ р - kz. ______
« 3 » 20 у Я г.
4. Паспорт ребенка:
Серия№, выдан

«»20_____г.
5. Адрес регистрации ребенка: <£, "ХсссЛ^ Лл иоссллдл А "Л

6. Адрес проживания ребенка:
*2 , , Ц д f Я 3- - i-______________

7. Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту
пребывания или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по
месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории
________ /У-МЛ ОТ__ 20. 02 . 2024_________________
8. Наименование образовательной (в т.ч. дошкольной) организации, из
которой прибыл ребенок:
___________ »ЗС (Г С щ 2.

Получатели услуги:
Мать ребенка:
1. ФИО
2.
3.
4.
5.
6. Ч - &с> о - О ООО

Место работы:
Должность:_
Контактный тело

Отец ребенка: _____
1. фио _______________
2. Адрес регистрации:_ <2 ТцЛга , ; Al -d______
3. Адрес места жительства: о,, ХхлЗ^А; Ц л . Лх Uxvxsh ; £р4-4,
4. Место работы: 1° Ж £)____________ __________________________
5. Должность: , .ьиХООА р______________ ______________________
6. Контактный телефон: А ~ СО О- QQQO_____

Иной законный представитель ребенка:
1. ФИО_________________________________________________________
2. Адрес регистрации:_________________ __________________________
3. Адрес места жительства:______________________________________
4. Контактный телефон ______________________________________

9. Наличие льготы —__________ _________________ ________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации учреждения, с уставом
учреждения ознакомлен(а) _________

(/подпись)

Согласен (сна) на обработку персональных данных и данных ребёнка в
порядке, установленном Федеральном законом от 27 июля 2006 года № 152-
ФЗ «О персональных данных» ___________

//(подпись)

Даю своё согласие:
1. На проведение обучения на русском языке.
2. Изучать в качестве Родного языка - русский язык

Родной литературы - родную литературу

Решение об отказе в предоставлении муниципальной услуги прошу (нужное
подчеркнуть): вручить лично, направить по месту фактического проживания
(места нахождения) в форме документа на бумажном носителе

Дата подачи заявления: « tL. » О-г ...... ..л.
Время « 4 С » ч. « /С- » мин. 3

Ас 2 4 г.

ФИО заявителя

Заявление принято:
___ V..О,____________ _______

Д ’(ФИО должностного лица, уполномоченного на прием заявлений)

|ДПИСь)
Гурина Н.О.